+~ VICTORIA

FIRE & SECURITY SYSTEMS

NIPTI :K81531041T

Adresa :Rr. “ MuhametGjollesha,"”,Pallati 58 shkalla 1 Ap 3

VENDIM
1 ASAMBLESE SE ORTAKUT TE VETEM

NR .1 Date 30/06/2017

Sot me daten 30/06/2017 ne seleine e shogeris “VICTORIA AL” shpk ,u mblodh Asambleja ¢
Ortakut te vetem Z. Aleksander CAVO I cili zoteron 100% te kuotave te kapitalit per aprovimin
e Bilancit te vitit 2016 dhe rritjen e Kapitalit te shoqgerise dhe :

VENDOSI

Shqyrtimi dhemiratimi I pasqyrave financiare te vitit 2016.

Miratimi irezultatittevitit 2016 .

Rritjen e kapitalit te shoqerise nga vlera 28.056.000 leke ne vleren 49.900.000 leke.
Caktimin e Auditueses ligjore Majlinda Magellari me License Nr.232 per perpilimin e
raportit te rritjes se Kapitalit te shogerise

5. Depozitim ne QKB te ketij vendimi.
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ADMINISTRATORI




+« VICTORIA

FIRE & SECURITY SYSTEMS

NIPTI :K81531041T

Adresa :Rr. “ MuhametGjollesha,”,Pallati 58 shkalla 1 Ap 3

VENDIM
I ASAMBLESE SE ORTAKUT TE VETEM

NR .2 Date 30/06/2017

Sot me daten 30/06/2017 ne seleine e shogeris “VICTORIA AL" shpk ,u mblodh Asambleja e
Ortakut te vetem Z. Aleksander CAVO I cili zoteron 100% te kuotave te kapitalit per rritjen e
Kapitalit te shogerise dhe :

VENDOSI

1. Miratimin e Rritjes se kapitalit te shogerise nga vlera 28.056.000 leke ne vleren
49.900.000 leke dhe miratimin e raportit te Auditueses ligjore Majlinda Magellari me
License Nr.232 per rritjen se Kapitalit te shogerise

Depozitim ne QKB te ketij vendimi.
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ADMINISTRATORI

Aleksander CAVO




